[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                                                                                               ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ                            ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                   ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  24.04.2017 года                                                                                            № 14/33
с. Липовка

 О  внесении изменений                                                                                                                                  в решение сельского Совета Липовского

 муниципального образования от 26.12.2016г.

 №   7/18    « О бюджете Липовского

 муниципального образования Духовницкого

 муниципального района Саратовской области

на 2017 год»

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным Кодексом Российской Федерации, Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области,  сельский  Совет Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета Липовского муниципального образования от 26.12.2016 года № 7/18 «О бюджете Липовского  муниципального образования Духовницкого муниципального района на 2017 год»  (с изменениями от 11.01.2017г. № 9/21, 24.01.2017г. № 10/23, от 27.01.2017г. № 11/25, от  23.03.2017г. № 13/30) в приложения № 1,2,3,6  в  соответствии с  приложением № 1, № 2  к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений в соответствии с данным решением  во   2-м  квартале 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Липовского муниципального образования.

       Глава Липовского МО:                                                                 С.М.Кочеткова

	Приложение № 1

к решению сельского Совета Липовского муниципального образования  от 24 04.2017года № 14/33

Приложение № 1
К решению «О бюджете Липовского муниципального образования  на 2017 год от 26.12.2016г № 7/18

 Поступления доходов в бюджет Липовского МО Духовницкого МР на 2017 год

	Код бюджетной                                                       классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма

	069 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет сельских поселений
	45,0

	ВСЕГО
	45,0

Секретарь сельского Совета Липовского МО :                                           Н.В.Шадаева

Приложение № 2

к решению сельского Совета Липовского МО Духовницкого МР от 24.04.2017 года  № 14/33.

                                                                                                                                                                                                             Приложение  № 2,3,6 к решению сельского Совета  Липовского муниципального    образования« О бюджете  Липовского                  муниципального образования на 2017 год» от 26.12.2016 год № 7/18

Ведомственная структура расходов местного бюджета

(тыс.рублей)

	Наименование показателя
	код
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация                                 Липовского муниципального образования
	073

	45,0

	Общегосударственные вопросы
	073
	01

	45,0

	Другие общегосударственные вопросы
	073
	01
	13

	45,0

	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации, субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	073
	01
	13
	90 0 00 00000

	45,0

	Расходы на исполнение отдельных обязательств
	073
	01
	13
	95 0 00 00000

	45,0

	Внепрограммные мероприятия
	073
	01
	13
	95 3 00 00000

	45,0

	Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности
	073
	01
	13
	95 3 00 00200

	45,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	073
	01
	13
	95 3 00 00200
	200
	45,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	073
	01
	13
	95 3 00 00200
	240
	45,0

	ВСЕГО

	45,0

Секретарь сельского Совета Липовского МО :                                Н.В.Шадаева